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Team telefon 

E/F Amerika Hus - velkomstbrev 

Som du måske allerede er bekendt med, er DEAS A/S blevet valgt som administrationsselskab for E/F
Amerika Hus med start den 01. august 2021.
Vi har derfor fornøjelsen af at byde dig velkommen, og komme med et par praktiske informationer.
Skulle du senere have spørgsmål angående ejerforeningen, er du altid velkommen til at
kontakte os. 

Hvem er vi?
Som førende specialister i ejendomsadministration er vores filosofi, at administration bygger på en solid
viden om de særlige forhold og aktiviteter, der knytter sig til en ejerforening og på en tæt fremadrettet
dialog mellem administrator og bestyrelse, samt ejere og øvrige brugere af ejendommen.
Vi ser det som vores fornemmeste opgave at levere en professionel bistand og rådgivning og dermed give
en kvalificeret sparring i det daglige samarbejde. 

Foreningens faste administrator bliver Pernille Mørk, som kan kontaktes på pkt@deas.dk eller
direkte telefon 77890233 - Pernille vil efter sin ferie pr. 5/8 2021, sammen med Kundeteam 2, være
klar til at hjælpe dig/jer. 

Vi kan træffes på tlf. 39 46 69 52 i hverdage mellem kl. 8-16, eller på mail kundeteam2@deas.dk
Kundenummeret for E/F Amerika Hus er 8-513. Dit personlige kundenummer står
øverst i højre hjørne af dette brev. Det er en stor hjælp for os, hvis du har dette nummer parat, når du
kontakter os. 

Opkrævning af fællesudgifter
Efter aftale med bestyrelsen sender DEAS ultimo denne måned første opkrævning af fællesudgifter m.m.
for perioden juli og august 2021 via Nets. Forfaldsdato vil være mandag den 2. august 2021.
I følge Nets, bør din eventuelle PBSaftale være overført automatisk, således du ikke skal gøre noget i den
forbindelse. 

Hvis ikke du har tilmeldt betalingen til Betalingsservice, vil du fremover modtage et indbetalingskort
omkring den 25. i måneden forud for betalingen sendt direkte fra Nets.
Er der på indbetalingskortet sket fejl i indtastning af navn, adresse eller modtager du ikke en opkrævning,
beder vi dig kontakte os, så vi kan få det rettet. 

Få din post i E-boks
Vi vil anbefale dig at tilmelde dig post fra DEAS til E-boks. Så har du altid nem og hurtig adgang til breve
og dokumenter fra foreningen. Såfremt der er flere ejere, skal alle ejerne tilmelde sig.
Det er desværre endnu ikke alle forsendelser, der er muligt at sende til E-boks.
Tilmeld dig på www.deas.dk/digital samt på E-Boks egen hjemmeside.

Venlig hilsen / Kind regards 

Ulla Madsen 
Ejendomsadministrator 
Foreninger 

     
        
        
        


